EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

42696/2020 José Flávio Gonçalves
Almeida

Construtora Tripolo
LTDA

04.879.275/0001-06 PT n° 183174 / CINF /
SUIMIS / 2024

Término das
obras de
pavimentação
asfáltica da
Rodovia MT-140

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 06 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT